

    
        
    
        
    
        
    

    

    
     

 







Přihlas seZaregistruj se zde!

[image: Modrý koník - Stránka pro maminky a budoucí maminky]
	Bazar
	Skupiny a fóra
	Zeď
	Kočárkopedie
	Poradny
	Soutěže
	Recenze




	Snažíme se
	Jsem těhotná
	Vývoj dítěte
	Další témata 
	YouTube Modrý koník
	[image: Modrý koník - Stránka pro maminky a budoucí maminky]Kočárkopedie



Hledej v bazaru

Kočárky111

Obuv15 709

Hračky a hry10 084

Další kategorie231 172

Prohlédni si inzeráty z tvé obce

[image: ]

diskuze 
74 

Je možné žít i s více dětmi aktivní život? 



[image: ]

Krátká zpráva 
117 15 

Velká gratulace @tehulinka91 😍🍀 



[image: ]

Poradna 


Dotazuj se v naší poradně reprodukčního zdraví a prevence otěhotnění 



[image: ]

diskuze 
21 

Dokázaly jste zhubnout i bez doplňků stravy? 



[image: ]

YouTube Modrý koník 


Cybex Beezy vs. Moon Zac: Porovnání kompaktních kočárků na cestování 



[image: ]

Krátká zpráva 
24 5 

@2misulkq na výletě 😊 



[image: ]

článek 


Vypočítej si termín porodu, týden těhotenství a délku i hmotnost miminka! 



[image: ]

diskuze 
43 

Jak se nadobro zbavit vší? 



[image: ]

Krátká zpráva 
42 4 

@losbobos: Lexaurin bude můj velký kamarád 🤣 



[image: ]

diskuze 
46 

Vařit jen pro sebe. Jak to děláte? 



[image: ]

Z poradny 
2 

Výpověď v těhotenství. Jak dál postupovat? 



[image: ]

Krátká zpráva 
23 4 

Jarní přípravy u @barca1996 💪🤭 



[image: ]

diskuze 
2 52 

Jak si udržujete pořádek v autě, když vozíte děti? 



[image: ]

článek 


Těhotenské zprávy: Každý týden dostaneš nejdůležitější informace 



[image: ]

Krátká zpráva 
74 23 

@vlaxyz se dočkala 😍 



[image: ]

diskuze 
38 

Patrik nebo Samuel? Nechat výběr jména až po porodu? 



[image: ]

Z centra recenzí 


Zapoj se do testování výživových doplňků prémiové značky Beggs 



[image: ]

Z poradny 
2 

Dcera je nemocná a nechce jíst. Co dělat? 



[image: ]

Krátká zpráva 
9 

Oliver je po mamince @klchudik 😄😍 



[image: ]

diskuze 
2 56 

Řešíte seberozvoj na rodičovské a mateřské dovolené? 



[image: ]

Poradna 


MUDr. Pavlína Koucká vám v poradně zodpoví dotazy týkající se pediatrie 



[image: ]

Krátká zpráva 
80 18 

@roseofnight: Ať si nedělá marné naděje 😂 



[image: ]

diskuze 
58 

Jak upravit váhu 5leté dcery? 



[image: ]

Z poradny 
2 

Mám si pořídit formovače, když mám vpáčenou bradavku? 



[image: ]

Krátká zpráva 
10 1 

@vojciniakova: Konečně teplíčko ☀️❤️ 



[image: ]

diskuze 
36 

Potratila jsem v 2. trimestru. Co vám pomohlo se s tím vyrovnat? 



[image: ]

článek 


Těhotenská kalkulačka Modrého Koníka: Vypočítej si všechno na jednom místě! 



[image: ]

Krátká zpráva 
85 15 

@rnika: Rekvalifikační kurz na asistenta je za mnou 🥳 



[image: ]

diskuze 
14 

Nemám kamarádky a cítím se osaměle 



[image: ]

Z poradny 
2 

Dcera má po chřipce problém s kojením. Jak jí můžu pomoci? 



Zobraz další





Tip:  Kočárkopedie: najdi si ten pravý kočárek

Kde se diskutuje

	 Máte doma tradiční nebo emancipovaný rodinný model? 25
	 Těhotenství po mimoděložním těhotenství. Nechali vám vejcovody? 3
	 Podezření na ABKM u plně kojeného miminka - zkušenosti? 1
	 Burza dětských věcí Toulcův Dvůr Praha 0
	 Společné spaní s dětmi, uspávání.... Problém 3
	 Dny Marianne. Nemáte někdo slevové kódy? 16
	 Já dnes 7 dpo. Kdo čeká na testování? 303
	 Nemam sancu s takymto spermiogramom na prirodzene otehotnenie? 5
	 Ovitrelle 12
	 Daňové přiznání. Nemusím podávat? 17

Více diskuzí...
Kočárkopedie

[image: ]
Vyber si kočárek podle svých představ

SportovníHlubokýDvojkombinaceTrojkombinaceGolfovýTerénníVíce...


[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


Fotky ze zdi

[image: ]
[image: ]
[image: ]


Více ze zdi...
Nejnovější hodnocení

[image: ]


Dětské pleny Bella Baby Happy Soft & Delicate
[image: ]

pettule2 • 6. dub 2024



Mám velmi pozitivní zkušenost s plenami Bella Baby Happy Soft & Delicate. Poprvé jsem použila tyto pleny již v porodnici a byla jsem mile překvapená jejich kvalitou a účinností. Nyní pokračujeme velikostí 2. 

Materiál, ze kterého jsou plenky vyrobeny, je velmi měkký a příjemný na dotek. Absorpční schopnosti těchto plen jsou skvělé. Jsou schopny rychle vsáknout moč a udržet ji od pokožky, čímž pomáhají zabránit podráždění a vyrážkám, zároveň mají dobrou odolnost proti únikům, což oceníte pokud je miminko poněkud aktivní a dost sebou hází.

Pohodlné zapínání a zabarvující se pásek v případě naplnění pleny stavím jako další plus. 

Celkově řečeno, jsem s plenami Bella Baby Happy Soft & Delicate opravdu spokojená a ráda je doporučím ostatním rodičům.

3
Čti celé...



Další hodnocení...

Poradna fetální medicíny a screeningových vyšetření v těhotenství

[image: ]

MUDr. Martin Hynek
Odborník

	1. screening. Je zakroužkovaná oblast pohlavní pahorek?
	Myom v těhotenství a pohlaví miminka. Je běžné, aby myom, který do té doby nebyl nikdy popsán, způsobil tak významný akustický stín?
	Nadměrný hluk v těhotenství. Mohl ublížit sluchu miminku?

Více z poradny...
Poradna o výživě před těhotenstvím a v těhotenství

[image: ]

MUDr. Jiří Emmer
Odborník

	Jaké preparáty zařadit při plánování těhotenství?
	Jak mohu kombinovat doplňky stravy při snaze o početí?
	Alkohol v prvých dňoch od počatí. Ako veľmi je škodlivý?

Více z poradny...
Právní poradna

[image: ]

JUDr. Renáta Smetana
Odborník

	Styk babička - vnouče. Mám jako babička (dítě v RL žádného otce uvedeného nemá) nějaké právo ho vidět? Stýkat se?
	Prázdniny. Jak mám postupovat, když můj bývalý neakceptuje termíny?
	Vrácení peněz. Můžu nějakým způsobem po bývalém muži vymáhat peníze zpět, které mi dluží za dluhy a výživné?

Více z poradny...
Poradna pro těhotné ženy a matky s dětmi v tísni

[image: ]

Mgr. Jitka Došlová a tým Poradny Na počátku
Odborník

	Výpověď v těhotenství. Jak dál postupovat?
	PPM. Z čeho mi budou v mém případě počítat?
	Test otcovství. Jak je to s testem otcovství a prokázáním, že není biologický otec?

Více z poradny...
Poradna: Snažení se o dítě, neplodnost a umělé oplodnění

[image: ]

MUDr. Štěpán Machač, Ph.D.
Odborník

	Nerovnováha hormonů. Nemůže to být i nesprávným poměrem estrofem/progesteron?
	Antibiotika 14 dní před stimulací - doplnění. Bude lepší stimulaci posunout o měsíc?
	Antibiotika 14 dní před stimulací. Je to bezpečné a neovlivní kvalitu vajíček?

Více z poradny...
Poradna o nechutenství a poruchách příjmu potravy

[image: ]

Mgr. Jitka Ludvíčková
Odborník

	Problém s jídlem u syna, 2 roky. Poradíte, prosím?
	Dvouleté nemocné dítě neji. Jak dlouho to takhle dcera dokáže zvládnout?
	15měsíční syn je vesměs na mateřském mléku. Jak to řešit?

Více z poradny...
Poradna o močových a gynekologických zánětech

[image: ]

MUDr. Jiří Emmer
Odborník

	Bolest močového měchýře. Pomůžete, prosím?
	Zánět močových cest v 36. tt - neustálý tlak na močení. Může to být cévkováním?
	Silný výtok. Jak dlouho mám používat Gynimun? Nebo mám raději zkusit něco jiného?

Více z poradny...
Poradna o autosedačkách

[image: ]

Karel Sekereš
Odborník

	Sedačka na pás či isofix. Doporučíte, prosím, pro dítě 1,5 roku, 11 kg?
	Autosedačka RÖMER King II LS - polystyren pod hlavovou opěrkou je prasklý. Jak moc má tato vada vliv na funkci? A je v tomto stavu sedačka prodejná?
	Ford Focus - auto bez isofixu, dítě 98 cm, 15 kg, 3 roky. Jakou sedačku byste pro takto malé dítě do našeho auta doporučil?

Více z poradny...
Poradna reprodukčního zdraví a prevence otěhotnění

[image: ]

MUDr. Vladimíra Bernátková
Odborník

	Změnila se nějak antikoncepce za poslední generaci?
	Existuje antikoncepce bez denního užívání pilulek a se složkami na přírodní bázi?
	Minipočítač na výpočet plodných a neplodných dnů. Máte zkušenost?

Více z poradny...



	 Zeptej se nás
	Kodex
	Pravidla bazaru
	Všeobecné podmínky používání
	Kontakt



	Informace pro marketéry
	Kariéra
	Cookie pravidla
	Ochrana osobních údajů
	Kočárkopedie


[image: ]
[image: ]
[image: ]







    

    

    
    





    


    
    
    

    
    
    

